Директору МКОУ СШ №6 г. Приволжска

                                                                                                     Зайцевой Ирине Ивановне

                                                         ____________________________________

                                                                ____________________________________

                                                                                                 (ФИО обучающегося)

               Адрес регистрации_______________________

           ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня

_____________________________________________________________(ФИО)

«________»___________ _________ года рождения в 10-й класс Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней  школы № 6 г.Приволжска

Изучаемый иностранный язык:_______________________________________

Предполагаемый профиль обучения___________________________________

 Ранее  обучался (обучалась) в __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(указать наименование, номер, адрес школы, где предварительно обучался ребёнок)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом о

закрепленной территории за МКОУ СШ №6 г. Приволжска, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности учреждения,  ознакомлен(а):

  _____________________________________________________________ (подпись, расшифровка)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных», даю согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание,

блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых

документах. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано на основании моего

письменного заявления на имя директора.

_______________________________________________________________ (подпись, расшифровка)

Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение  на ___________________языке.

______________________________________________________________ (подпись, расшифровка)

     Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на

время обучения  в образовательной организации. Отзыв настоящего согласия осуществляется на

основании моего письменного заявления на имя директора.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

Мать: ФИО___________________________________________________________________

Телефон _______________ E-mail________________________________________________

Отец: ФИО___________________________________________________________________

Телефон ______________ E-mail________________________________________________

"____" ______________20____ год     _______________           ________________________

                                                                     (подпись)                     (расшифровка подписи)

Приложение:

1. Копия свидетельства о регистрации обучающегося (или иного документа,

подтверждающего проживание на закрепленной территории);

2. Копия паспорта одного из родителей;

3. Копия паспорта обучающегося

4. Копия СНИЛС обучающегося

5. Документ государственного образца об основном общем образовании

6. Другие документы (по желанию)